
UCHWAŁA Nr 215 / 4334 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 27 października 2020 r. 

 
w sprawie przekazania oświetlenia wybudowanego w ramach zadania  

pn. „Budowa obwodnicy m. Radomyśl Wielki w ciągu DW 984”  
na rzecz Gminy Radomyśl Wielki. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 t.j.), art. 19 ust. 2 pkt 2, art. 32 ustawy 

z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2020 r. poz. 470 ze zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1  

Przekazuje się nieodpłatnie oświetlenie wybudowane w ramach zadania  

pn. „Budowa obwodnicy m. Radomyśl Wielki w ciągu DW 984” na rzecz Gminy 

Radomyśl Wielki”. 

Wartość przekazywanego oświetlenia wynosi 262 015,22 zł brutto (słownie: dwieście 

sześćdziesiąt dwa tysiące piętnaście złotych, 22/100). 

 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Podkarpackiego Zarządu Dróg 

Wojewódzkich w Rzeszowie. 
 

§ 3 
 

Dyrektor Podkarpackiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Rzeszowie dokona 

przekazania oświetlenia protokołem zdawczo – odbiorczym.  

 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał: 
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 
 


